
                  АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ Затверджено
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ 2015 РОКУ Комісією Автомобільного Спорту

Автомобільної Федерації України
26.12.2015р

25..26.04.2015 "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ" м.Херсон та Херсонська область Автомобільний клуб "Херсон"
13..14.06.2015 "ВОРОТА УКРАЇНИ 2015" Закарпатська та Львівська області, смт.Поляна ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
03..04.10.2015 "ХІІ РАЛІ ГАЛІЦІЯ" Львівська область, смт.Східниця ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
31.10..01.11.2015 "ХІІІ РАЛІ ГАЛІЦІЯ" м.Львів та Львівська область ГО "Галицький Автомобільний Клуб"
21..22.11.2015 "ХЕРСОНСЬКЕ РАЛІ" м.Херсон та Херсонська область Автомобільний клуб "Херсон"

ОСОБИСТИЙ ЗАЛІК

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Сидоров Денис Вінниця 56 1+1ССД 21 5 56 1+1ССД 56 1+1ССД - 189 189
2 Ганджа Борис Київ 42 2+3ССД 50 1 18 6 40 2 - 150 150
3 Петренко Володимир Київ - 40 2 27 4+3ССД 25 4 25 4 117 117
4 Долот Олексій Донецьк 34 3+2ССД 30 3 0 аварія 14 8 34 3+2ССД 112 112
5 Козлов Олександр Київ 25 4 25 4 21 5 22 6+2ССД - 93 93
6 Корзун Антон Київ - 0 аварія 30 3 23 5+3ССД 21 5 74 74
7 Тананевич Дмитро Одеса 0 б/насос 0 б/насос 40 2 30 3 - 70 70
8 Шаповалов Юрій Кременчук - - 16 7 0 аварія 42 2+3ССД 58 58
9 Романов Микола Київ - - - - 56 1+1ССД 56 56

10 Рель Дмитро Одеса 18 6 - 0 мех. - 18 6 36 36
11 Козін Роман Київ - 14 8 0 радіатор 7 14 14 8 35 35
12 Чекан Сергій Київська обл 0 двигун 16 7 6 15 12 9 - 34 34
13 Потійко Сергій Дніпропетровськ 21 5 0 аварія 12 9 0 мех. - 33 33
14 Бельський Олег Одеса 14 8 9 12 - - 10 11 33 33
15 Остапченко Іван Київ - 18 6 4 мех.+2ССД 10 11 - 32 32
16 Волошин Володимир Одеса - - 8 13 11 10 12 9 31 31
17 Медведченко Олександр Київ - 10 11 9 12 6 15 - 25 25
18 Копилець Павло Черкаси 0 двигун 0 турбо 11 10 8 13 - 19 19
19 Єрохін Вадим Київ - - 10 11 9 12 - 19 19
20 Жельніо Роман Херсон - - - - 16 7 16 16
21 Серветник Михайло Львів - - - 16 7 - 16 16
22 Середенко Владислав Сніжне 16 7 - - - 0 двигун 16 16
23 Роткевич Дмитро Одеса 0 мех. - 14 8 0 привід - 14 14
24 Шалаєв Олег Київ 0 підвіска 12 9 0 підвіска - - 12 12
25 Тіменко Олександр Дніпропетровськ 12 9 - - - - 12 12
26 Захаров Дмитро Львів - 0 електр. 7 14 5 16 - 12 12
27 Андрющенко Федір Херсон - - - - 11 10 11 11
28 Рудьковський Сергій Київ - 11 10 - - - 11 11
29 Горбунов Андрій Херсон - - - - 9 12 9 9
30 Шевченко Сергій Ужгород - 0 мех. - 4 17 - 4 4
31 Білоусов Володимир Київ - - - 3 18 - 3 3
- Анісімов Михайло Херсон - - - - 0 аварія 0 0
- Єфімов Генадій Одеса - - - - 0 підвіска 0 0
- Колесник Тарас Київ - - - - 0 кпп 0 0
- Никитюк Микола Одеса - - - 0 двигун 0 турбо 0 0
- Сергієнко Сергій Київ - - - - 0 мех. 0 0
- Топор Руслан Одеса - - - 0 підвіска 0 підвіска 0 0
- Фельдман Олександр Дніпропетровськ - - - - 0 аварія 0 0
- Біджанова Зуліхан Київ - - - 0 підвіска - 0 0
- Хоміцький Юрій с. Поташ - - - 0 кпп - 0 0
- Бакай Дар'я Київ - - 0 мех. - - 0 0
- Кочмар Юрій Одеса 0 кпп 0 аварія - - - 0 0
- Грушевой Валентин Одеса 0 привід - - - - 0 0
- Жеков Володимир Одеса 0 кпп - - - - 0 0
- Кузнєцов Микола Перещєпіно 0 двигун - - - - 0 0
- Панайотов Олександр Овідіополь 0 кпп - - - - 0 0
- Шиков Максим Київ 0 двигун - - - - 0 0
- Ягольницький Олександр Одеса 0 привід - - - - 0 0

Всього 48 водіїв 21 19 21 25 20

АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК 
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Романов Микола Київ 56 1+1ССД 21 5 56 1+1ССД 56 1+1ССД - 189 189
2 Колесник Тарас Київ 42 2+3ССД 50 1 18 6 40 2 - 150 150
3 Горбік Олександр Київ 25 4 25 4 21 5 22 6+2ССД - 93 93
4 Андрющенко Дмитро Київ - 40 2 27 4+3ССД 25 4 - 92 92
5 Касап Дмитро Одеса 34 3+2ССД 30 3 0 аварія 14 8 - 78 78
6 Себов Олег Одеса 0 б/насос 0 б/насос 40 2 30 3 - 70 70
7 Шумаков Любомир Київ - - 16 7 0 аварія 42 2+3ССД 58 58
8 Сидоров Денис Вінниця - - - - 56 1+1ССД 56 56
9 Кононов Павло Київ - - 30 3 - 21 5 51 51

10 Хорольський Артем Київ - - - 16 7 34 3+2ССД 50 50
11 Вансович Сергій Київ - 14 8 0 радіатор 7 14 14 8 35 35
12 Недвецький Анатолій Київ 0 двигун 16 7 6 15 12 9 - 34 34
13 Фельдман Олександр Дніпропетровськ 21 5 0 аварія 12 9 0 мех. - 33 33
14 Кузьмінов Юрій Львів - 18 6 4 мех.+2ССД 10 11 - 32 32
15 Щербаков Володимир Одеса - - 8 13 11 10 12 9 31 31
16 Зінов'єв Дмитро Київ - - - - 25 4 25 25
17 Терещенко Дар'я Київ - 10 11 9 12 6 15 - 25 25
18 Циро Дмитро Київ - 0 аварія - 23 5+3ССД - 23 23
19 Борщєнко Євген Черкаси 0 двигун 0 турбо 11 10 8 13 - 19 19
20 Коржова Ольга Одеса - 9 12 - - 10 11 19 19
21 Сокур Євген Київ - - 10 11 9 12 - 19 19
22 Донський Олександр Київ 0 двигун - - - 18 6 18 18
23 Сторчак Ігор Одеса 18 6 - 0 мех. - - 18 18
24 Карпенко Юрій Херсон - - - - 16 7 16 16
25 Стойчев Вячеслав Донецьк 16 7 - - - 0 двигун 16 16
26 Вороной Олександр Одеса 0 мех. - 14 8 0 привід - 14 14
27 Бельський Костянтин Одеса 14 8 - - - - 14 14
28 Ульянов Євген Київ - 12 9 - - - 12 12
29 Пирогов Валентин Дніпропетровськ 12 9 - - - - 12 12
30 Верланов Сергій Львів - 0 електр. 7 14 5 16 - 12 12
31 Кутковський Ілля Херсон - - - - 11 10 11 11
32 Новінський Олександр Київ - 11 10 - - - 11 11
33 Лук'янов Антон Херсон - - - - 9 12 9 9
34 Онуфер Валерій Ужгород - 0 мех. - 4 17 - 4 4
35 Малов Павло Черкаси - - 0 підвіска 3 18 - 3 3
- Андрієвський Сергій Херсон - - - - 0 аварія 0 0

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

3 етап 
очки

3 етап 
місце

4 етап 
очки

4 етап 
місце

5 етап 
очки

5 етап 
місце

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

3 етап 
очки

3 етап 
місце

4 етап 
очки

4 етап 
місце

5 етап 
очки

5 етап 
місце



- Вовк Сергій Запоріжжя - - - - 0 аварія 0 0
- Ганджа Борис Київ - - - - 0 кпп 0 0
- Олісаєв Ігор Одеса - - - - 0 підвіска 0 0
- Перова Марина Одеса - - - 0 підвіска 0 підвіска 0 0
- Проценко В'ячеслав Харків - - - - 0 мех. 0 0
- Хорольський Андрій Київ - - - - 0 турбо 0 0
- Леонов Євген Київ - - - 0 кпп - 0 0
- Пищик Дмитро Київ - - - 0 підвіска - 0 0
- Федоренко Дмитро Одеса - - - 0 двигун - 0 0
- Кадученко Ярослав Київ - - 0 мех. - - 0 0
- Коваль Сергій Київ 0 кпп 0 аварія - - - 0 0
- Івахно Юрій Київ 0 двигун - - - - 0 0
- Коцюбан Станіслав Київ 0 підвіска - - - - 0 0
- Левін Єгор Одеса 0 кпп - - - - 0 0
- Ніколаєв Андрій Одеса 0 кпп - - - - 0 0
- Фаюк Сергій Одеса 0 привід - - - - 0 0
- Фурніка Віталій Одеса 0 привід - - - - 0 0

Всього 53 водія 21 19 21 25 20

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "N4"
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Сидоров Денис Вінниця 100 1 60 3 100 1 100 1 - 360 360
2 Ганджа Борис Київ 80 2 100 1 50 4 80 2 - 310 310
3 Козлов Олександр Київ 60 3 80 2 60 3 50 4 - 250 250
4 Тананевич Дмитро Одеса - 0 б/насос 80 2 60 3 - 140 140
5 Шаповалов Юрій Кременчук - - 40 5 0 аварія 80 2 120 120
6 Романов Микола Київ - - - - 100 1 100 100
7 Потійко Сергій Дніпропетровськ 50 4 0 аварія 30 6 0 мех. - 80 80
- Колесник Тарас Київ - - - - 0 кпп 0 0
- Сергієнко Сергій Київ - - - - 0 мех. 0 0
- Фельдман Олександр Дніпропетровськ - - - - 0 аварія 0 0
- Кочмар Юрій Одеса 0 кпп - - - - 0 0

Всього 11 водіїв 5 5 6 6 5

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "N4"
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Романов Микола Київ 100 1 60 3 100 1 100 1 - 360 360
2 Колесник Тарас Київ 80 2 100 1 50 4 80 2 - 310 310
3 Горбік Олександр Київ 60 3 80 2 60 3 50 4 - 250 250
4 Себов Олег Одеса - 0 б/насос 80 2 60 3 - 140 140
5 Шумаков Любомир Київ - - 40 5 0 аварія 80 2 120 120
6 Сидоров Денис Вінниця - - - - 100 1 100 100
7 Фельдман Олександр Дніпропетровськ 50 4 0 аварія 30 6 0 мех. - 80 80
- Вовк Сергій Запоріжжя - - - - 0 аварія 0 0
- Ганджа Борис Київ - - - - 0 кпп 0 0
- Проценко В'ячеслав Харків - - - - 0 мех. 0 0
- Коваль Сергій Київ 0 кпп - - - - 0 0

Всього 11 водіїв 5 5 6 6 5

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "У4000"
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Петренко Володимир Київ - 100 1 80 2 100 1 80 2 360 360
2 Долот Олексій Донецьк 100 1 80 2 0 аварія 50 4 100 1 330 330
3 Корзун Антон Київ - 0 аварія 100 1 80 2 60 3 240 240
4 Чекан Сергій Київська обл 0 двигун 50 4 60 3 40 5 - 150 150
5 Рель Дмитро Одеса 80 2 - 0 мех. - 50 4 130 130
6 Остапченко Іван Київ - 60 3 0 мех. 30 6 - 90 90
7 Серветник Михайло Львів - - - 60 3 - 60 60
8 Тіменко Олександр Дніпропетровськ 60 3 - - - - 60 60
- Никитюк Микола Одеса - - - 0 двигун 0 турбо 0 0
- Топор Руслан Одеса - - - 0 підвіска 0 підвіска 0 0
- Хоміцький Юрій с. Поташ - - - 0 кпп - 0 0
- Бакай Дар'я Київ - - 0 мех. - - 0 0
- Кочмар Юрій Одеса - 0 аварія - - - 0 0
- Кузнєцов Микола Перещєпіно 0 двигун - - - - 0 0
- Тананевич Дмитро Одеса 0 б/насос - - - - 0 0

Всього 15 водіїв 6 6 7 9 6

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "У4000"
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Андрющенко Дмитро Київ - 100 1 80 2 100 1 - 280 280
2 Касап Дмитро Одеса 100 1 80 2 0 аварія 50 4 - 230 230
3 Хорольський Артем Київ - - - 60 3 100 1 160 160
4 Кононов Павло Київ - - 100 1 - 60 3 160 160
5 Недвецький Анатолій Київ 0 двигун 50 4 60 3 40 5 - 150 150
6 Кузьмінов Юрій Львів - 60 3 0 мех. 30 6 - 90 90
7 Зінов'єв Дмитро Київ - - - - 80 2 80 80
8 Циро Дмитро Київ - 0 аварія - 80 2 - 80 80
9 Сторчак Ігор Одеса 80 2 - 0 мех. - - 80 80

10 Пирогов Валентин Дніпропетровськ 60 3 - - - - 60 60
11 Донський Олександр Київ 0 двигун - - - 50 4 50 50
- Хорольський Андрій Київ - - - - 0 турбо 0 0
- Перова Марина Одеса - - - 0 підвіска 0 підвіска 0 0
- Леонов Євген Київ - - - 0 кпп - 0 0
- Федоренко Дмитро Одеса - - - 0 двигун - 0 0
- Кадученко Ярослав Київ - - 0 мех. - - 0 0
- Коваль Сергій Київ - 0 аварія - - - 0 0
- Себов Олег Одеса 0 б/насос - - - - 0 0

Всього 18 водіїв 6 6 7 9 6

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "У3500" (ЧЕМПІОНАТ НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Єрохін Вадим Київ - - 80 2 100 1 - 180 180
2 Копилець Павло Черкаси 0 двигун 0 турбо 100 1 80 2 - 180 180

Всього 2 водія 1 1 2 2 0

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

3 етап 
очки

3 етап 
місце

4 етап 
очки

4 етап 
місце

5 етап 
очки

5 етап 
місце

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

3 етап 
очки

3 етап 
місце

4 етап 
очки

4 етап 
місце

5 етап 
очки

5 етап 
місце

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

3 етап 
очки

3 етап 
місце

4 етап 
очки

4 етап 
місце

5 етап 
очки

5 етап 
місце

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

3 етап 
очки

3 етап 
місце

4 етап 
очки

4 етап 
місце

5 етап 
очки

5 етап 
місце

1 етап 
очки

1 етап 
місце

2 етап 
очки

2 етап 
місце

3 етап 
очки

3 етап 
місце

4 етап 
очки

4 етап 
місце

5 етап 
очки

5 етап 
місце



СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "У3500" (ЧЕМПІОНАТ НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Сокур Євген Київ - - 80 2 100 1 - 180 180
2 Борщєнко Євген Черкаси 0 двигун 0 турбо 100 1 80 2 - 180 180

Всього 2 водія 1 1 2 2 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "У2000"
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Козін Роман Київ - 100 1 0 радіатор 80 2 100 1 280 280
2 Волошин Володимир Одеса - - 80 2 100 1 80 2 260 260
3 Захаров Дмитро Ужгород - - 60 3 60 3 - 120 120
4 Роткевич Дмитро Одеса 0 мех. - 100 1 0 привід - 100 100
5 Середенко Владислав Сніжне 100 1 - - - - 100 100
6 Шалаєв Олег Київ 0 підвіска 80 2 0 підвіска - - 80 80
7 Рудьковський Сергій Київ - 60 3 - - - 60 60
8 Шевченко Сергій Ужгород - 0 мех. - 50 4 - 50 50
- Грушевой Валентин Одеса 0 привід - - - - 0 0
- Панайотов Олександр Овідіополь 0 кпп - - - - 0 0
- Шиков Максим Київ 0 двигун - - - - 0 0

Всього 11 водіїв 6 4 5 5 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "У2000"
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Вансович Сергій Київ - 100 1 0 радіатор 80 2 100 1 280 280
2 Щербаков Володимир Одеса - - 80 2 100 1 80 2 260 260
3 Верланов Сергій Ужгород - - 60 3 60 3 - 120 120
4 Вороной Олександр Одеса 0 мех. - 100 1 0 привід - 100 100
5 Стойчев Вячеслав Донецьк 100 1 - - - - 100 100
6 Ульянов Євген Київ - 80 2 - - - 80 80
7 Новінський Олександр Київ - 60 3 - - - 60 60
8 Онуфер Валерій Ужгород - 0 мех. - 50 4 - 50 50
- Малов Павло Черкаси - - 0 підвіска - - 0 0
- Івахно Юрій Київ 0 двигун - - - - 0 0
- Коцюбан Станіслав Київ 0 підвіска - - - - 0 0
- Ніколаєв Андрій Одеса 0 кпп - - - - 0 0
- Фаюк Сергій Одеса 0 привід - - - - 0 0

Всього 13 водіїв 6 4 5 5 2

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "У1600"
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Жельніо Роман Херсон - - - - 100 1 100 100
2 Андрющенко Федір Херсон - - - - 80 2 80 80
3 Бельський Олег Одеса - - - - 60 3 60 60
4 Горбунов Андрій Херсон - - - - 50 4 50 50
- Анісімов Михайло Херсон - - - - 0 аварія 0 0
- Єфімов Генадій Одеса - - - - 0 підвіска 0 0
- Середенко Владислав Сніжне - - - - 0 двигун 0 0
- Біджанова Зуліхан Київ - - - 0 підвіска - 0 0
- Захаров Дмитро Ужгород - 0 електр. - - - 0 0
- Жеков Володимир Одеса 0 кпп - - - - 0 0

Всього 10 водіїв 1 1 0 1 7

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "У1600"
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Карпенко Юрій Херсон - - - - 100 1 100 100
2 Кутковський Ілля Херсон - - - - 80 2 80 80
3 Коржова Ольга Одеса - - - - 60 3 60 60
4 Лук'янов Антон Херсон - - - - 50 4 50 50
- Андрієвський Сергій Херсон - - - - 0 аварія 0 0
- Олісаєв Ігор Одеса - - - - 0 підвіска 0 0
- Стойчев Вячеслав Донецьк - - - - 0 двигун 0 0
- Пищик Дмитро Київ - - - 0 підвіска - 0 0
- Верланов Сергій Ужгород - 0 електр. - - - 0 0
- Левін Єгор Одеса 0 кпп - - - - 0 0

Всього 10 водіїв 1 1 0 1 7

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "У1400" (ЧЕМПІОНАТ НЕ ВІДБУВСЯ)
ПЕРШІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Медведченко Олександр Київ - 100 1 100 1 100 1 - 300 300
2 Бельський Олег Одеса 100 1 80 2 - - - 180 180
3 Білоусов Володимир Київ - - - 80 2 - 80 80
- Ягольницький Олександр Одеса 0 привід - - - - 0 0

Всього 4 водія 2 2 1 2 0

СПОРТИВНІ АВТОМОБІЛІ ЗАЛІКОВА ГРУПА "У1400" (ЧЕМПІОНАТ НЕ ВІДБУВСЯ)
ДРУГІ ВОДІЇ (Індивідуальний залік)

Місце Прізвище, імя водія Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 Терещенко Дар'я Київ - 100 1 100 1 100 1 - 300 300
2 Бельський Костянтин Одеса 100 1 - - - - 100 100
3 Малов Павло Черкаси - - - 80 2 - 80 80
4 Коржова Ольга Одеса - 80 2 - - - 80 80
- Фурніка Віталій Одеса 0 привід - - - - 0 0

Всього 5 водіїв 2 2 1 2 0

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

Місце Найменування команди Місто
Набрані очки та місця на етапах

Сума Результ.

1 ULTRA GP Київ 180 2 180 1 80 2 130 1 100 2 670 670
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2 Odessa Rally Team Одеса 0 б/м 0 б/м 180 1 60 2 - 240 240
3 Virtus Racing Дружківка 200 1 - - - - 200 200
4 Elita-Sport Дніпропетровськ - - - - 140 1 140 140

Всього 4 команди 3 2 2 2 2

результати, які не враховуються для заліку
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